

ORDEN DE COMPRA N° 00000293/2019

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7

Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664

Fono : 02-7999770

Fono Fax : 02-7999770

Sr. o Srta. : SRA NORA

saud - Dental Nr. 405

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.00	CAJA	guantes de nitrilo talla s (100 unidades) (CGDN)	\$2,900.00	\$870,000.00
300.00	CAJA	guantes de nitrilo talla m (100 unidades) (CGDN1)	\$2,900.00	\$870,000.00
200.00	CAJA	guantes de nitrilo talla xs (100 unidades) (CGDN2)	\$2,900.00	\$580,000.00
150.00	CAJA	anestesia mepivacaina 3% sin vasoconstrictor caja 50 unid (OD05)	\$14,000.00	\$2,100,000.00
50.00	UNIDADES	bandeja acanalada (BACA)	\$1,100.00	\$55,000.00
50.00	UNIDADES	fresa carb. redonda c/a cod. jet165 la4 (h1.204.014) kerr (FR141)	\$990.00	\$49,500.00
50.00	UNIDADES	fresa carb. redonda c/a cod. jet166 la5 (h1.204.016) kerr (FR142)	\$990.00	\$49,500.00
50.00	UNIDADES	fresa carb. redonda c/a cod. jet167 la6 (h1.204.018) kerr (FR143)	\$990.00	\$49,500.00
4,000.00	UNIDADES	vasos plasticos desechables 120 cc blanco (VD)	\$15.00	\$60,000.00
200.00	CAJA	eyector desechable transparente caja 100 unidades (EDT)	\$1,500.00	\$300,000.00
10.00	SET	clin pro sealant 2 jeringas set 3m (CPRO)	\$44,300.00	\$443,000.00
30.00	CAJA	profluorid varnish sd melon 100 unidades (CPRO1)	\$59,000.00	\$1,770,000.00
50.00	UNIDADES	comp. f/c filtek bulk fill rpto. 4grs a3 3m usa (F100)	\$21,300.00	\$1,065,000.00
50.00	UNIDADES	comp. f/c filtek bulk fill rpto. 4grs a2 3m usa (F101)	\$21,300.00	\$1,065,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	9,326,500.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000293/2019

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7

Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664

Fono : 02-7999770

Fono Fax : 02-7999770

Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	comp. f/c filtek z 350 xt rpto. 4 grs. a2b 3m usa (F102)	\$16,930.00	\$338,600.00
20.00	UNIDADES	comp. f/c filtek z 350 xt rpto. 4 grs. a3b 3m usa (F103)	\$16,930.00	\$338,600.00
20.00	UNIDADES	comp. f/c filtek z 350 xt rpto. 4 grs. a3.5b 3m usa (F104)	\$16,930.00	\$338,600.00
200.00	CAJA	gasa no est. t/nu gauze 5 x 5 cms paquete 200 unidades cranberry (G221)	\$990.00	\$198,000.00
250.00	TARRO	caviwipes toalla desinf. tarro (160 toallas standar) (CW)	\$7,200.00	\$1,800,000.00
20.00	UNIDADES	oxido de zinc aleman 60 grs. grado usp (OZ)	\$590.00	\$11,800.00
20.00	UNIDADES	eugenol 30 cc. becht derfla aleman (EUG)	\$1,530.00	\$30,600.00
50.00	UNIDADES	mango espejo (MES)	\$620.00	\$31,000.00
10.00	CAJA	espejo dental n°5 sin aumento caja 12 unidades (E5)	\$3,990.00	\$39,900.00
50.00	UNIDADES	anest. top. gel benzocaina 7,5% dodont 10 grs. maver (ATP)	\$2,790.00	\$139,500.00
5.00	SET	ufi gel hard mat. rebasado duro set / voco aleman (ACREB)	\$64,300.00	\$321,500.00
50.00	CAJA	cuña de madera t/lanza sutr. caja 100 unidades pd.suiza (CM3)	\$64,300.00	\$3,215,000.00
30.00	CAJA	pincel aplic. multi brush amarillo fino 100 unidades (PMB)	\$1,830.00	\$54,900.00
30.00	CAJA	pincel aplic. multi brush amarillo x-fino 100 unidades (PMB1)	\$1,830.00	\$54,900.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	6,912,900.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000293/2019

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664
 Fono : 02-7999770
 Fono Fax : 02-7999770
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	CAJA	jeringa desechable cranberry 20 cc. c/aguja 21 g 1/2. caja 50 unidades (JJ)	\$3,350.00	\$67,000.00
30.00	UNIDADES	pasta limpieza profilactica detartrine pote 45 grs (PL)	\$14,430.00	\$432,900.00
3,000.00	UNIDADES	bolsa plastica 0.3 mm. transp. 15x20 cms (BPL3)	\$13.00	\$39,000.00
20.00	UNIDADES	manga esteriliz. pft s/ fuelle ro. 15cms x 200mts. (MA)	\$18,990.00	\$379,800.00
20.00	UNIDADES	manga esteriliz. pft s/ fuelle ro. 7.5cms x 200mts. (MA1)	\$10,990.00	\$219,800.00
30.00	UNIDADES	caja desechos cortopunzantes 3 lts (14x20x10 cms) (CDC)	\$1,100.00	\$33,000.00
5.00	CAJA	palodent plus rpto. (matriz seccional met.) 50 unidades dentsply (KP)	\$23,000.00	\$115,000.00
6.00	UNIDADES	turbina luz led dynaled srandar m4 m600lg (TLL)	\$355,000.00	\$2,130,000.00
15.00	UNIDADES	formocresol pulpodent 7% 10cc. alfa (FORM)	\$5,150.00	\$77,250.00
10.00	CAJA	lamina blanda colores 3mm x 10 unidades (LBC)	\$14,590.00	\$145,900.00
5.00	UNIDADES	cem. ionom. mod. c/resina f/c vitrebond plus clicker 10 grs (VPC)	\$53,400.00	\$267,000.00
5.00	UNIDADES	clinpro xt varnish clicker 10 grs. 3m (CPR07)	\$53,000.00	\$265,000.00
20.00	CAJA	escob. copa c/a blanda jr. de cerda p/prof. becht derfla caja 100 unidades (EBC1)	\$300.00	\$6,000.00
15.00	CAJA	papel artic. recto bicolor 80 μ caja 12 lib. (PPA)	\$2,300.00	\$34,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	4,212,150.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000293/2019

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664
 Fono : 02-7999770
 Fono Fax : 02-7999770
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	punta ultrasonido mod. p1 woodpecker (PU)	\$8,290.00	\$414,500.00
20.00	UNIDADES	bechtol desinf. fresas 1000 cc (BECH)	\$4,730.00	\$94,600.00
100.00	UNIDADES	pinza p/ papel artic. muller (PPM)	\$1,730.00	\$173,000.00
10.00	UNIDADES	espat. met. p/comp. mango 6 tncigt1 hu friedy (ESP8)	\$17,530.00	\$175,300.00
10.00	UNIDADES	espat. met. p/comp. mango 6 tncigt3 hu friedy (ESP9)	\$17,530.00	\$175,300.00
15.00	UNIDADES	cuchareta de caries doble maillefer unidad n° 47/48 (CUCH)	\$12,800.00	\$192,000.00
15.00	UNIDADES	cuchareta de caries doble maillefer unidad n° 63/64 (CUCH1)	\$12,800.00	\$192,000.00
50.00	UNIDADES	fresa diamante tonel a/v cod.801.314.016 (1015) (F188)	\$650.00	\$32,500.00
50.00	UNIDADES	fresa diamante redonda a/v cond. 801.314.016 (1015) (F189)	\$630.00	\$31,500.00
50.00	UNIDADES	fresa carb. troncoc. xl chata av 169I (h23I.314.009) (F900)	\$1,200.00	\$60,000.00
20.00	UNIDADES	elevador winter (pata de cabra) mango t derecho (EWD)	\$2,930.00	\$58,600.00
20.00	UNIDADES	elevador winter (pata de cabra) mango t izquierdo (EWI)	\$2,930.00	\$58,600.00
50.00	SET	cemento ionomero f/c obt. ionolux set (12 grs. polvo, 5 ml liquido) a3 (CEM7)	\$39,500.00	\$1,975,000.00
30.00	UNIDADES	pechera p/ paciente impermeable (babero) azul m.n (PPP) Continúa en Hoja Siguiente.....	\$1,300.00	\$39,000.00
			Sub Total Hoja:	3,671,900.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000293/2019

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664
 Fono : 02-7999770
 Fono Fax : 02-7999770
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	UNIDADES	pechera p/ paciente impermeable (babero) infantil c.u (PPP1)	\$1,100.00	\$33,000.00
50.00	UNIDADES	alcohol puro desnaturalizado 70° 1000 cc. (FREE606)	\$1,800.00	\$90,000.00
			Sub Total Hoja:	123,000.00
			SUB TOTAL:	\$24,246,450
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$24,246,450
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$4,606,826
			TOTAL:	\$28,853,276
SON: Veintiocho millones ochocientos cincuenta y tres mil doscientos setenta y seis pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°862/19- INSUMOS DENTALES COMUNAL

RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones